
 

1 

“Ey Ruh Oğlu! İlk öğüdüm şudur: Saf, iyi ve aydın bir yüreğin olsun . . .” 



 

2 

“Adalet yolunda gidiniz, adalet yolu gerçekten doğru yoldur.” 



 

3 

“Ey Dost! Gönül bahçesine aşk çiçeğinden başka bir çiçek ekme . . .” 



 

4 

“Doğruluk bütün insan erdemlerinin temelidir.” 



 

5 

“Vermek ve cömert olmak Benim vasıflarımdandır; 
ne mutlu erdemlerimle süslenene.” 



 

6 

“Ne mutlu kardeşini kendinden üstün tutana.” 



 

7 

“Ey insanoğlu! Gönlünü hoş tut ki mülâkatıma layık 
ve güzelliğime ayna olasın.” 



 

8 

“Doğruluğumuzu ve samimiyetimizi her zaman sergilemeliyiz . . .” 



 

9 

“Ey İnsan Oğlu! Gönlünü Bana karşı alçalt ki lütufla senin yakınına geleyim.” 



 

10 

“Mutlu olunuz. Minnettar olunuz. Allah’a şükürler sunmak için ayağa kalkınız, 
kalkınız ki şükranlarınız inayetlerin artmasına yol açsın.” 



 

11 

“. . . süsünüz affedicilik, merhamet ve Tanrı’ya yakın duranların 
kalplerine ferahlık verecek davranışlar olsun.” 



 

12 

“Ey kavim! Dillerinizi doğru sözlülükle süsleyiniz, 
ruhlarınızı dürüstlükle donatınız.” 



 

13 

“Tanrısal Melekût’un temeli adalet, insaf ve herkese merhamet, 
acıma ve şefkat gösterilmesinin üzerinde kurulmuştur.” 



 

14 

“Bil ki senin gerçek süsün . . . Tanrı sevgisi ve 
O’nun özgesinden kesilmendedir.” 



 

15 

“İzzetin kökü; kulun Tanrı tarafından verilen rızka kanaat edip 
kendisi için takdir olunanla yetinmesidir.” 



 

16 

“Ne mutlu bütün insanlarla en üst seviyede 
bir nezaket ve sevgi ruhuyla kaynaşanlara.” 



 

17 

“Güç ve cesaretin başı; Tanrı Sözünü yüceltip 
O’nun sevgisinde sebattır.” 



 

18 

“Hiçbir zaman Tanrı’dan ümidini kesme. Her bir hâlde ümitli ol, 
çünkü Tanrı’nın lütufları her bir durumda insanın üzerinden kesilmez.” 



 

19 

“Güvenilirlik, halkın rahat ve güvenliği için 
en büyük kapıdır.” 



 

20 

“Ey insanlar, Tanrı sevgisinin sıcaklığı ile tutuşunuz ki 
başkalarının kalplerini tutuşturabilesiniz.” 



 

21 

“Ey Varlık Oğlu! Lambam sensin ve ışığım sende. 
Onunla aydınlan ve Benden başkasını arama.” 



 

22 

“Ne mutlu üstün çaba giysisini kuşanıp 
bu Emre hizmet etmek için ayağa kalkan sadık inanana.” 



 

23 

“O, gerçekten, belalara sabırla katlananların karşılığını fazlasıyla verecektir.” 



 

24 

“Rabbinin Emrinde sarsılmadan durursan çok yüksek bir makamın olacaktır.” 




